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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania  pn.:  „Zagospodarowanie  turystyczne terenu dla miejsca  odpoczynku
turystów u podnóża Chełmca”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przekrojów poprzecznych nawierzchni na dostosowane
do  przewidywanego  ruchu?  Na  wykonawcy  spoczywa  odpowiedzialność  za  uzyskanie
odpowiedniego współczynnika zagęszczenia terenu każdej z poszczególnych warstw nawierzchni.”

Odpowiedź 1
Zamawiający  dopuszcza  zmianę  przekrojów  poprzecznych  pod  warunkiem  zachowania
odpowiednich  nośności  oraz  właściwego  zagęszczenia,  a  także  zastosowania  co  najmniej
następujących warstw:
Kruszywo łamane frakcja 0-31,5 - 10 cm 
Kruszywo łamane frakcja 0-63 - 10 cm 
Geowłóknina 
Podłoże gruntowe
Ponadto Zamawiający dopuszcza zmniejszenie szerokości ścieżki do 1,5 m.

Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w powyższym zakresie. 

Pytanie 2
„Proszę o udzielenie odpowiedzi, czy wykonawca nie musi wyrywać karp po wyciętych drzewach
które nie kolidują z projektowaną ścieżką, małą architekturą i utwardzeniem terenu?”

Odpowiedź 2
Zamawiający potwierdza, że wykonawca nie musi wyrywać karp po wyciętych drzewach, które nie
kolidują z projektowaną ścieżką, małą architekturą i utwardzeniem terenu.

Pytanie 3
„Czy powstałe w wyniku korytowania masy ziemne potencjalny wykonawca może rozdysponować
w ramach terenu inwestycji?”

Odpowiedź 3
Zamawiający  dopuszcza  możliwość  rozdysponowania  powstałych  w  wyniku  korytowania  mas
ziemnych na terenie inwestycji pod warunkiem ich właściwego, estetycznego rozdysponowania. 



Pytanie 4
„Proszę  o  informację  czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zamianę  elementów  drewnianych  na
drewno iglaste?”

Odpowiedź 4
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę elementów drewnianych określonych w projekcie.

Pytanie 5 
„Proszę  o  informację  czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę  na  zamianę  konstrukcji  drewnianych  na
równoważne  spełniające  te  same  funkcje  użytkowe?  Zmiana  ma  na  celu  optymalizację
wydatkowanych kosztów Zamówienia Publicznego.”

Odpowiedź 5
Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę konstrukcji drewnianych na równoważne spełniające te
same funkcje użytkowe.

Pytanie 6
„Czy możliwe jest dostosowanie przebiegu ścieżki do istniejącego terenu ?”

Odpowiedź 6
Przebieg ścieżki należy dostosować do istniejącego terenu.
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